UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2023

         Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa

Ngày 27 tháng 6 năm 2023, Sở Nội vụ nhận được đơn Kiến nghị của ông

Nguyễn Văn Thảo (chồng) và bà Võ Thị Cẩm Thúy (vợ), đơn ghi ngày 06 tháng

6 năm 2023; địa chỉ: tổ 8, phường Nghĩa Phú, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông; số điện thoại 0378739753.

Đơn có nội dung: Kiến nghị việc trả hồ sơ cấp mới Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất nhiều lần trái pháp luật của UBND phường Nghĩa Phú (cụ thể có

đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; Sở Nội vụ

chuyển đơn của ông Nguyễn Văn Thảo (chồng) và bà Võ Thị Cẩm Thúy (vợ)

đến Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa để được xem xét, giải quyết theo

thẩm quyền và theo quy định của pháp luật; đồng thời, gửi kết quả giải quyết về

Sở Nội vụ để tổng hợp, theo dõi theo quy định.

(Tài liệu gửi kèm: Đơn kiến nghị và các văn bản gửi kèm theo đơn).

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lãnh đạo Sở (b/c);

 - Ông Nguyễn Văn Thảo;
 - Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T14:28:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Điệp<diepnv.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-13T17:35:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:25:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:25:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:26:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!